
ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫС ШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« > У »  О 20 14 г.

П Р И К А З

г. Ижевск

О проведении научно-практической конференции
«Формирование здоровья населения и эффективное управление 

медицинской организацией»

В соответствии с планом работы ГБОУ ВПО «Ижевская государственная 
медицинская академия» за 2014 год и в связи с 75-летием кафедры 
общественного здоровья и здравоохранения 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 28 марта 2014 года научно-практическую конференцию 
«Формирование здоровья населения и эффективное управление медицинской 
организацией» (г. Ижевск, ул. Коммунаров, 281, ГБОУ ВПО «Ижевская 
государственная медицинская академия», теоретический корпус, актовый зал, 
начало в 10:00).

2. Утвердить:
2.1. Программу научно-практической конференции (приложение 1).
2.2. Состав организационного комитета (приложение 2).
2.3. Смету расходов (приложение 3).
3. Заведующим и сотрудникам кафедр принять участие в научно- 

практической конференции.
4. Зав. отделом интернатуры и клинической ординатуры Кайдаловой 

И.М. обеспечить присутствие интернов и ординаторов.
5. Главному бухгалтеру Шишкиной Л.М. оплатить расходы в 

соответствии со сметой.
6. Начальнику ЦИТ Елесиной С.А. обеспечить информационную и 

техническую поддержку проведения конгресса.
7. Ответственность за организацию научно-практической конференции 

возложить на заведующую кафедрой общественного здоровья и 
здравоохранения профессора Попову Н.М.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по научной работе Кирьянова Н.А.

Ректор Н.С. Стрелков


